
1 . Numer ldentyfikacji Podatkowej

DN-1

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy fe|azkow
Nr Xlllf/7/1 1 z dnia 27.10.2011

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

na
2.

Podstawa prawna:

Składający:

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.).

Formu|az pzeznacaony d|a osÓb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spÓłek niemających osobowości prawnej będących
właścicie|ami nieruchomości lub obiektÓw budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomoŚci |ub obiektÓw budow|anych, użytkov'rnikami
wieczystymi gruntÓw, posiadaczami nieruchomości lub ich części a|bo obiektÓw budow|anych |ub ich części, stanowiących w{asnośÓ Skarbu
Paristwa lub jednostki samoządu terytoria|nego oraz d|a osÓb fizycznych będących wspÓtwłaścicie|ami lub wspÓłposiadaczami z osobami
prawnymi, bądź.z innymijednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej |ub ze społkami nieposiadającymi osobovvości
prawnej, z wyjątkiem osÓb fizycznych twozących wspÓ|notę mieszkaniową.

Do 31 sĘcznia każdego roku podatkowego |ub w terminie 14 dni od zaistnienia oko|iczności mających wpłyr na powstanie bądŹ wygaŚnięcie
obowiązku podatkowego |ub zaistnieniazdaze mających wptyw na wysokoŚĆ podatku.

organ podatkowy właściwy ze wzg|ędu na miejsce położenia pzedmiotÓw opodatkowania.

Termin sktadania:

Miejsce składania:

A. MlEJscE SKŁADAN|A DEKLARAGJ|
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

WÓjt Gminy Ze|azkÓw
fe|azkÓw 138, 62-817 fe|azkÓw

B. DANE sKŁADAJĄcEGo DEKLARAGJĘ (niepotrzebne skreŚ|iÓ)
* - dotyczy składającego dek|arację niebędącego osobąfizyczną *. dotyczy składającego dek|arację będącego osobqfizyczną

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

o 1. osoba flzyczna tr 2. osoba prawna o 3. jednostka organizacyjna B 4. spÓłka nie mająca osobowości prawnej

5. Rodzaj własn ości, posiad an ia (zaznaczy ć właŚciwą kratkę)

Cl 1. właścicfel o 2. wspr5twłaścicfel o 3. posiadacz samofstny B 4. wspÓłposiadac.z samołstny o 5. uŻytkownikwieczysty

o 6' wspÓłużytkownik wieczysty D 7. posiadac.z za|eŻny (np.dzieżawca, najemca) tr 8. wspÓłposiadacz za|efny

6. Miejsce/a (adres/y) położen.a pzedmiotÓw opodatkowania oraz numer/y działek

7. Numer/y księgiwieczystej |ub zbioru/Ów dokumentÓw

8. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia*

9. Nazwa skrÓcona* / imię ojca, imię matki*

10. |denĘfikator REGoN* / Numer PESEL*

B.2 ADRES SIEDABY- / ADRES ZAMIESZKANIA"*
11. Kraj 12. WojewÓdztwo 13. Powiat

14- Gmina 15. Ulica 16. Numerdomu / Numer lokalu

17. Miejscowość 18. Kod pocfowy 19. Poczta

c. oKoLlczNoŚcl powoDUJĄcE KoNlEczNoŚĆ zŁożENn DEILĄĘĄGJ!
20. oko|icznoŚci (zaznaczyć właściwą kratkę)

tr '1. deklancja roczna

tr 2. korekta deklaracji rocznej

El 3. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku

B 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego

El 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

Przewodn cy
Rady Gmi 'elazkow

Dąritts. 'aw'rzyniak

,



D. DANE DoTYczAcE PRzEDMloTÓW oPoDATKoWAt.||A (z wyiątkiem zwo|nionych)
WyszczegÓlnienie Podstawa

opodatkowania w
m'Ż(ha)

z dokładnoŚcią
do 1m2

Stawka podatku
wynikająca z
Uchwały Rady

Gminy fe|azkÓw
na dany rok
oodatkowv

Kwota podatku
w zł, gr

D,1POWIERZCHNIA GRUNTOW
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez wzg|ędu

na sposÓb zakwalifikowania w ewidencji gruntÓw i budynkÓw
21.

ft12

22. 23.

2, podjeziorami, zajętych na zbiornikiwodne retencyjne lub e|ektrowni
wodnych

26.

3. pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
dzi ała I n ości poĄ1tku p u b I iczn eg o pŻez o rg a n izacje pożytku
oubliczneoo

27.

m2

28. 29.

D.2 PoWlERzcHNn UżYTKoWA BUDYNKoW LUB !c I czĘŚcl (-)
1. Budynkimieszka|ne - ogołem 30.

m'

3't. 32.

w tym

kondygnacji o
wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m m2
xxx

xxx

)oo(

)oo(
. powyżej 2,20 m m2

. Do po\ł/ierz ni uą/l|(ołej budynku lub jogo części na|eży zalicfyć porierzrhnię m|eEoną po Y/E nęt"znej długoścj śchn na vBzysddch kondygnacjadl' z wyl4k|em
powierzchni k|at.k 3chodo|r.}'ch orat szybÓw d igowy.fi. za kondygnacjQ uważa śię rÓrrnież gaEże pod'Emną piwnice. sł.rtereny i podda8za uży1iofle.

2. związane z prowadzeniem działa|noŚci gospodarczĄ oraz części
budyn kÓw mieszkalnych zajęte na prowadzen ie działa|noŚci gospodarczej
- ogołem:

33.

m2

34. 35.

w tym

kondygnacjl o
wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyć 50% powierzchni) m2 )ooo(

)ooo(

)ou

)oo(
. powyżej 2,20 m

m2

3. zajęte na prowadzenie działa|noŚci gospodarczejw zakresie obrotu
kwa|ifikowanym materiałem siewnym - ogÓłem

36.

m2
37. 38.

w tym

kondygnacii o
wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
|za||czy ć 50% powierzch ni) m2 )oo(

x)o(

)oo(

)o(x
. powyżej 2,20 m

m2

4. zwiqzane z udzie|aniem świadcze zdrowotnych w rozumieniu
przepisÓW o działa|noŚci |eczniczej, zajęte przez podmioty udzielające
tych świadcze . ogÓłem

39.

m2

40. 41 .

w tym

kondygnacji o
wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
(za|iczy ć 50% powierzch ni) m2 )oo(

)oo(

)oo(

)oo(
. powyżej 2,2o m

m2

5. Pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
działa |ności pożytku pub |icznego pzez org an izaĄe pożytku pub|icznego -
ogÓłem

42. 43. 44.

w tym

kondygnacjl o
utysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
(za||czyć 50% powierzchn|) m2 )oo(

x)o(

)oo(

)oo(
. powyże| 2,20 m

m2

D.3 BUDOWLE
1. budowle

(wartość, o ktÓrei mowa w pzepisach o podatkach dochodowych, zaokrąglić do
pełnych złoĘch )') zł

45. 46. 47.

E. tĄczNA KWoTA PoDATKU
Kwota podatku
Suma t<wot z kol. D ( na|eży zaokrąg|ić do pełnych złotych)1)

- - To:*9d y.?'ą"Y

;:,:,,%::,,,.iak



F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
49. (podaĆ powiezchnię, bądŹ wartoŚć budow|i pzedmiotÓw zwolnionych oraz pzepis prawa . z jakiego tytułu występuje zwo|nienie)

o. ośwnoczeN|E I PoDP|s sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTUJĄcEJ sKŁADAJĄcEGo
oświadczam, że podane p]zeze mnie dane są zgodne z prawdą.

H.

50. |mię 51. Nazwisko

52. Data wypełnienia (dzie . miesiąc - rok) 53. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

ADNOTACJ E ORGANU PODATKOWEGO
54- Uwagi organu podatkowego

55. Data (dzie - miesiąc - rok) 56. Podpis przyjmującego formu|az

Pouczenie:
W przypadku niewpłacenia w okreŚlonych ustawowo terminach kwoty neleżnego podatku |ub wpłacenia jej w niepełnej
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wyslawienia Ę/tułu wykonawczego, zgodnie z pŻepisami ustawy
z dnia ,|7 czeMca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz' U. z 2002 r. Nr 110' poz. 968 z
poŻn.zm.).

Pzewodn
Rady Gmi

v3"Y ,
elazKov/

*) ldentyfikatorem podatkowym jest:
- numer PESEL - w pzypadku podatnikÓw będących osobamifizycznymi objęĘmi Ęestrem PESEL nieprowadzących dziatialności
zarejestrowanymi podatnikami od towarÓw i usług
. numer NlP - w przypadku pozostałych podmiotÓw podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu

Dariu ,aw'rzy71ią|i

niebędących

1) Zgodnie z art. 63 $ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednoli$: Dz. U. z2OOS r. Nr 8, poz. 60 zezm), opodatkowania, kwoty
podgtk r', odEetkj za zv,łokę, optaty pro|ong9cyjne' oplpce.lbYJanie nadpłat orEz rrynagrodzen|a pr2ysługują6 pHn|korn zaokĘg|a 8ię do pekrych fot},ch' w tgn 8pośÓb'
że ko cÓwkl kwot wynoszące mnioj n|ż 50 gloBzy pomija 8ię' 8 ko cÓtvki lovot wynośfące 50 i więcej eroBfy podwyBza 8ię do pdqrcb zł!Ą/ch.



1 .Numer ldentyfikacji Podatkowej Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy felazkÓw
Nr Xf l l77l11 z dnia 27.10.2011

Darius |+,t.z1:77ią|;

IN-1 tNFoRMAcJA W SPRAWIE PoDATKU oD NlERUcHoMoŚcI

2. Rok

') lden$fikatorem podatkowym jest:
. numer PESEL - w pzypadku podatnikÓw będących osobamifizycznymi objętymi Ęestrem PESEL nieprowadzących działalności
zaĘestrowanymi podatnikamiod towarÓw i usług
. numef N|P . w przypadku pozostałych podmiotÓw pod|egających obowiązkowi ewidencyjnemu

Pod3law9 p6wna: us,ta|YB z dn|g 12 gtyEa ia 1991 r o podatGch i opłat]ach loka|nych (tekstledn. Dz U. z 20'| 0 r. Nr 95, poz 6'| 3 ze zm.).

składająq: For.nukl.z 9|M|@i,! dla o6Ób fŹycżnych ĘdągyÓ ',rhśclci6|ami n.|Eruchomości |ub obiektÓw budo9i|an},ch' pos|adaczam|
s5nokb|ym| nigruchomoki |ub obiektÓł/v budoł|anyct|' uĄd'@lvnikam| wi.cży6tyr'i gruntÓvi'' p$iadaczami nieruchornoś.. |ub k't|
.fęśd a|bo ob|old&v budowlanych |ub ich częśd' śtanovJiąpyÓ rt|esność s|(alhl Pafutwa |ubjednost|d Bamorżądu brytoria|nego.

Termin śkładania: w temini. 14 dni od żEbtn|en|a oko|icznoŚci mających wpływ na povr5,tanie Ędź wylaśnięc|e obowiąrku podat@Y'ego |Ub
zais1n|eni9 zdarżo malących wpvw na wyBokość podalku.

Miejsce składania: oaan podatkowy wtaściwy ze wzg|ędu na mieiEce położen|a pzedmio6w opodatko ania.

A. MlEJscE SKŁADANIA lNFoRMAcJ|
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

WÓjt Gminy fe|azkow
ŻelazkÓw 138, 62.8 17 fe|azkow

B. DANE sKŁADAJĄcEGo lNFoRMAcJĘ

8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyĆ właściwą kratkę)

E 1. właścicie| E 2. wspÓłwtaścicie| Q 3. posiadacz samolstny B ł. wspołposiadacz samoistny E s. uzytrownik wieczrysty

E 6. wspÓłużytkownik wieczysty B 7. posiadaczza|eżny (np. dzieżawca, najemca) E 8. wspotposiadasz za|einy

5. Miejsce/a (adres/y) położenia pzedmiotÓw opodatkowania oraz numer/y działek (Uwaga !\Ąlykazuje się odrębnie d|a każdejnieruchomości)

6. Numer/y księgi wieczysĘ |ub zbioru/Ów dokumentÓw (Uwaga!Wykazuje się odrębnie d|a każdejnieruchomości)

7. Nazwisko, pienłsze imię, data urodzenia

9. Numer PESEL

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

15. Numer domu / Numer lokalu

c. oKol|czNoŚcl poWoDUJĄGe KoNlEczNoŚc zŁoŻENn |NFoRMACJ|
19. oko|icznoŚci (zaznaczyć właściwą kratkę)

E 1. informacja składana po raz pierwszy

fl 2. korekta upzednio złożonej informacji (miesiąc rok...........)

E 3. powstanie obowiązku w trakcie roku (miesiąC,..... . . . . '  rok...... . . . . .)

fl 4. zmiana miejsca zamieszkania

Radv GminvZ,ć|azkow
Pzewod niz}ąCy

i|ub niebędących



D. DANE DoTYczAcE PRZEDM|OTOW oPoDATKoWANlA (z wyjątkiem zwolnionych)
D.1POWIERZCHNIA GRUNTOW

1. związanych z prowadzeniem działa|nościgospodarczej, bez v'aględu na sposÓb
zakwalifikowania w ewidencji gruntÓw i budynkÓw

20.

m2

2. podjeziorami, zajętych na zbiornikiwodne retencyjne lub e|ektrowniwodnych 21.

ha

3. pozostałe, W tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działa|noŚci
pożytku pu b I iczn eg o przez o|ganizacje pożytku pu bl iczneg o

22.

m2

D.2 PoWtERzcHN|A UŻYTKoWA BUDYNKoW LUB |cH czĘŚcl 1-;
1. Mieszkatne - ogotem

23.

m2

w tym

kondygnacji o
wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyć 50% powierzchni)

24.

m2

. powyżej 2,20 m 25.

m2

' oo powie.z.flni uży{@'ej budynku |ub jego cfęści należy zalifyć poviierzchnĘ mierzoną po VE|vnętŻnej dlugości śćian na wBzystki. kondygnaqach, z wyjątkjern
po|vier2chni klstgk rchodowych oraz szybÓw dźwigowych. za kondygnację utaża się wnież garaże podzlemne, piv/nice, sutereny I podd.Bza użyd@t.',e'

2. zwięane z prowadzen ie m dzi ała l n ośc i g os pod arc zej or az części b u dyn kÓw
mieszka|nych zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej - ogÓłem:

26.

m2

w tym

kondygnacji o
wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
(za|iczy ć 50% powierzch n i)

27.

m2

. powyżej 2,20 m 28.

m2

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym . ogołem

29.

m2

w tym

kondygnacji o
wysokości:

- od 't,40 do 2,20 m
Iza|iczv ć 50 % powierzc h ni}

30.

m2
. powyżej 2,20 m 3{ .

m2

4. związane z udzielaniem świadcze zdrowotnych w rozumieniu przepisÓw o
działalności leczniczej, zĄęte przez podmioty udzielające Ęch świadcze -
ogołem:

32.

m2

w tym

kondygnacji o
wysokości:

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyć 50% powierzchni)

33.

m2

. powyżej 2,20 m 34.

m2

5. Pozostałe, w tym zajętych na prowadzenie odptatnej statutowej działalności
pożytku pub|icznego przezorganizacje pożytku pub|icznego - ogÓłem:

35.

m2

w tym

kondygnacji o
rvysokości:

od 1,40 do 2,20 m
|za|iczy ć 50 % powierzch n i)

36.

m2
. powyżej 2,20 m 37.

m2

D.3 WARToŚĆ BUDoWL! LUB tcH czĘŚcl zwlĄzANYcH z PRoWADZENIEM DzlAŁALNoŚcl
GOSPODARCZEJ

1. budowle
(wartośĆ, o ktÓrej mowa w pzepisach o podatkach dochodowych, zaokrąg|iÓ do pełnych złotych)1)

38.

Pzewocj ,y{ła"v
R a cJv G m i r-rl, zAt "r't ^, ̂ ,

ł1
l) Zgodnie z arŁ 63 $ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkoła (tekst jednolityt Dz. U, z2oo5 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)' podstawy ol
al.łłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentolvanie nadp|at oraz wyragrodzenia pzysługujące płatnikom zaokąg|a się tlo pełnych 'otych' w ten sposÓb,
groszy pomija się, a ko cÓwki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podu4/sza się do pełnyctt fotych. Vt



E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
39. (podaĆ powiezchnię, bądŹ wartoŚĆ budow|i pzedmiotÓw zwo|nionych oraz pzepis prawa - z jakiego tytutu występuje zwo|nienie)

r. oŚwnoczeN|E I PoDPls sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTUJĄcEJ sKŁADAJĄcEGo
oświadczam.Że podane orzeze mnie dane sa zqodne z

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

43. Podpis (pieczęć) sktadającego / osoby reprezentującej składającego42, Data wypełnienia (dzie - miesiąc - rok)

44. Uwagi organu podatkowego

45. Data (dzie - miesiąc. rok)



D. DANE DoTYczĄcE UZYTKOW ROLNYGH (włącznie ze zwo|nionymi)

Klasa Powiezchnie w hal
Pzelicznik

UwagatWypełnić
tylko dla klas
od I do lVb

Powiezchnie w ha pzeliczeniowych{
Uwagal Prze|iczyć Ęlko dta k|as od Ido lVb

A B* c*

D.1. GRUNTY ORNE
I 21. 22.

il 23. 24.

l l la 25. 26.

iltb 27. 28.

lVa 29. 30.

tvb 31 . 32.

V 33. XXXXXXXX
VI u. XXXXXXXX
Vlz 35 XXXXXXXX

D.2. SADY
I 36. 37.

il 38. 39.

ill 40. 41.

l l la 42. 43.

iltb 44. 45.

tv 46. 47.

lVa 48. 49.

tvb 50. 5 1 .

v 52. XXXXXXXX
VI 53. XXXXXXXX
Vlz 54. XXXXXXXX

D.3. ŁAKl l PAsn,usKA
I 55. 56.

tl 57. 58.

ilt 59. 60.

lv 61 . 62.

V 63. XXXXXXXX
vl 64. XXXXXXXX
Vlz 65. XXXXXXXX

D.4. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - srunty orne
I 66. 67.

il 68. 69.

l l la 70. 7 1 .

iltb 72. 73.

lVa 74. 75.

tvb 76. 77.

V 78. XXXXXXXX
VI 79. XXXXXXXX
Vlz 80. XXXXXXXX

D.5. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - łąki' pastwiska
I 8 1 . 82.

il 83. 84.

lil 85. 86.

IV 87. 88.

V 89. XXXXXXXX t

VI 90. XXXXXXXX ziioi,,

Dariusz l4ź4,. t.-t., i,, /



Ylz 9 1 . XXXXXXXX

D.6. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - grunty orne
I 92. 93.

tl 94. 95.

! l la 96. 97.

iltb 98. 99.

lVa 100. 1 0 1 .

lvb 102. 103.

V 104. XXXXXXXX

VI 105. XXXXXXXX

Ylz 106. XXXXXXXX

D.7. GRUNTY PoD STAWAM| NIEZARYB|ONYM! - łąki' pastwska

I 107. 108.

tl 109. 1  10 .

ilt 111 112.

IV 1 13. 114.

V 1  15 . XXXXXXXX

VI 1 16. XXXXXXXX

Vlz 1',17. XXXXXXXX

D.8. ROVI/Y - grunty orne

I 1 18. 1  1 9 .

lt 120. 121.

l l la 122. 123.

ilrb 124. 125.

lVa 126. 127.

V 128. XXXXXXXX

VI 129. XXXXXXXX

Ylz 130. XXXXXXXX

D.9. Rovl/Y - łąki' pastwiska

I 1 3 1 . 132.

il 133. 134.

ilt 135. 136.

IV 137. 138.

V 139. XXXXXXXX

VI 140. XXXXXXXX

Vlz 141. XXXXXXXX

D. O. GRUNTY ZADRZEWIONE I ZARRZEWIONE NA UZYTKACH ROLNYCH

I 142. XXXXXXXX

il 143. XXXXXXXX

ill 14/. XXXXXXXX

l l la 145. XXXXXXXX #ry
iltb 146. XXXXXXXX

Af l L,l.lZ l(f) u;r'zt;n t rt



IV 147. XXXXXXXX

lVa 148. XXXXXXXX

tvb 149. XXXXXXXX

V 150. XXXXXXXX

VI 1 5 1 . XXXXXXXX

Ylz 152. XXXXXXXX

D.{1. użyrrc RoLNE (RovVY, GRUNTY PoD STAWAM! N|EZARYBIoNYM|) BEzozNAczEN|A
KLASY GLEBOZNAWCZEJ

153. Powiezchnia w ha

D,12. GRUNry PoD STAWAM| ZARYB|ONYM| - łososiem, trocią , głowącicą. pa|ią, pst1ąg1ę1n
154. Powiezchnia w ha

1,0
155. Powiezchnia w ha pzel.

D.l3, GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne qatunki rvb
156. Powiezchnia w ha

0,20

157. Powiezchnia w ha pzel.

D.1 4 ŁĄczNA PoW| ERzcHNlA użrrrÓw RoLNYcH sTANoW|ĄcYcH GosPoDARsTWo RoLN E
158. Powiezchnia w ha (Suma z częściod D.1. do D.13. ko|.A) 159. Powiezchnia w ha pzelicz. (Suma z częściod D.1. do D.13. ko|.C)

D. 1 5 ŁĄczNA PoW| ERZCHN|A UZYTKoW RoLNYGH N l EsTANoW|ĄcYc H GosPoDARsTWA
ROLNEGO

160. Powiezchnia w ha (Suma z części od D'1. do D.13. kol.A) 161. Powiezchnia w ha do opodatkowania

E. ŁĄczNA KWoTA PoDATKU oD UżYTKoW RoLNYGH sTANoWlĄcYcH GosPoDARsTW
ROLNYCH

Ęcznie powiezchnia w ha pze|icz.
Należy wpisać powiezchnie z poz.159

162.

Stawka podatku 163.

Kwota podatku
Należy zaokrąglić do pełnych złotych

164.

F' ŁĄczNA KWoTA PoDATKU oo uzwxÓw RoLNYoH N|EsTANoW|ĄcYcH GosPoDARsTwA
ROLNEGO

Łącznie powierzchnia w ha
Należy wpisać powiezchnie z poz.161

165.

Stawka podatku 166.

Kwota podatku
Na|eży zaokrągliÓ do pełnych złotych

16r Rr;;.EI?,W:i,
I

tIł,lLtsz Wa,,,,.,

W



G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
168. (podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntÓw zvrrolnionych oraz przepis prawa . z jakiego tytułu występuje anvolnienie)

x. oŚwłoczeN|E I PoDP|s sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTuJĄcEJ sKŁADAJĄcEGo
oświadczam, że podane pzeze mnie dane są zgodne z prawdą.
169. lmię 170. Nazwisko

171. Data wypełnienia (dzie - miesiąc - rok) 172. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składajqcego

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
173. Uwagi organu podatkowego

174. Data (dzie - miesiąc. rok) 175. Data i podpis pzyjmującego formu|az

Pouczenie:
W przypadku niewpłacenia W okreś|onych ustawowo terminach kwoty na|eżnego podatku |ub wp.łacenia jej w niepełnej
wysokoŚci, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do Wyst]awienia tytufu wykonawcfego, zgodnie z pzepisami ustiawy z
dnia 17 czenvca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U' z2002|' Nr 110, poz. 968 z pÓŹn. zm.).

l) Na|6ży podać z dok}adnością do cźbr. mlejgc po prz6cinku
1 Na|eży wypełnić w p|zypadku gruntÓw slrnowiących gośpoda'8t\,ro r|no
.) zgodnie f art 63 s 1 us,tawy z dnia 29 3le|pnia 1997 r. - fuyn8cja pod8tkoła (telGtj.dno|ity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz 60 ze zm.), Pod8bv.yopodalkov,ania. lavoty
podatkÓtv' o&e'tk| Źe z'vłJkę' opłaty pro|ongac'ne, oprccenbwenie nadp|at oraz wynagrcdz9nia pŹysfugując.o phb|iko zaokqo|e rĘ do pe|ny.ł| żbtych' w ten śpo!Ób,
że koricÓwki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a ko cÓwki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pelnycfuzłotych.

Prz ewodni
Rady Gmi

vąCy
elazkow



1 .Numer ldentyfikacji Podatkowej Podatnika

zaĘestrowanymi podatnikami od towarÓw i usług

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy fe|azkÓw
NrXllll77l11 zdnia 27.10.2011 r.

lR-{ INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

2. Rok

') ldentyfi katorem podatkowym jest:
. numer PESEL - w pzypadku podatnikÓw będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gęppocerqeq
7arFiFśtrowanvmi nnrlalnikami orl lnwar w i tlsłtto tsrzewoiPrzewoar}rrząCy.

Rady Gmtffielazkov,r

arczei lub niEbedacv
WOO WVZACV'

na

rcclacvch
cluy

Podstawe prawna: Us.tawa r dnia 15 listopada 198,1 r o podalku rolnym Fekstjedn. Df. U. z 2008 r, Nr 136, poz 969 ze zm.)
składając.j|: Formu|arz przeznaczony dla o6Ób fzycznych będących wtaścicie|ami grun,tÓw. posiadaczami samoistnymi grunlÓw, u4/lko',llrlikam|

wiecfystymi gru tÓw' pos|adaczami gruntÓtv na podstawie unror,y zawartej gtosov,nie do pżopis{i,' o ubezpieczeniu BpołecEnyrn ro|nikÓw
olaz poEiadecfgmi grun6w sianowiących tltagność sbrbu Pa shva |ub jednos|k| s.możądu teModalnego.

Termln składania: W iern|nie 1,| dni od zaishienia oko|iczności mających wpĄrw na po,,stanie. Ędź wygaśnięcie obo,/iązku podatkot/ego |ub zaishienia
zdarże mających wdyw na wyso|@6ć podalku.

M|elsce składania: oĘan poda&o{ły r'/łaściwy ze lvfg|ędu na mielsce połcżeni. przedmbtrłJ opodatkot,ania.

A. MlEJscE SKŁADANIA |NFoRMAcJl
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

WÓjt Gminy Że|azkow
felazkow 138, 62.817 Że|azkow

B. DANE sKŁADAJĄcEGo INFoRMAGJĘ

B.{ DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właŚciwą kratkę)

o 1. właścicie| B 2. wspołwłaŚciciel tr 3. posiadacz samoistny Q 4. wspołposiadacz samoistny o 5. użytkownik wieczysty

tr 6. wspołużytkownik wieczysty B 7. posiadaczza|eŻny (np. dzieźawca, najemca) B 8. wspÓłposiadacz za|einy

5. Miejsce/a (adres/y) położenia pzedmiotow opodatkowania oraz numer/y działek (Uwaga!Wykazuje się odrębnie dla każdej
nieruchomości)

6. NumerĄ księgiwieczystej lub zbioru/Ów dokumentÓw (Uwaga wykazuje się odrębnie d|a każdej nieruchomoŚci)

7. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

8. lmię ojca, imię matki

9. Numer PESEL

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11. WojewÓdztwo 12.

13. 14. 15. Numer domu / Numer

16. MiejsmwośĆ 17. Kod pocztowy 18 .

c. oKollczNoŚc| PoWoDUJĄcE KoN|EczNośc zŁoiEN|A lNFoRMAcJ|
19. oko|icznoŚii (zaznaczyÓ właŚciwą kratkę)

E 1. informacja składana po raz pierwszy
f,l2. korekta uprzednio złoŻone1informacji (miesiąc '., rok....'.......)
fl 3. powstanie obowiązku podatkowego W trakcie roku (miesiąc .. '........, rok .............)
D 4. zmiana miejsca zamieszkania

- numer NlP - w przypadku pozostałych podmiotÓw pod|egających obowiązkowi ewidencyjnemu

D ar iufll/av, l.: 1'71 i ą Ji



K|....y uzytkÓw wynikające z
ewloencji gruntÓw i budynkÓw Powiezchnia gruntu w ha I

Grunty r

Grunty ro



Grunty pod stawami
a) zarybione' łososiem, trocią głowacicą
palia iostraqiem
b) zarybione innymigatunkami ryb niż w
poz. a)
c) grunty pod stawami niezarybionymi

Rowy - grunty orne
I

lt

l l la

iltb

lVa

!vb

V

V!

Vlz

Rowy-łąki ipastwiska
I

lt

i l l

IV

V

VI

Vlz

Użytki roIne (rowy, grunty pod stawami niezarybionymi) bez oznaczenia k|asy gleboznawczej

Grunty zadrzewione izakrzewione położone na użytkach ro|nych
I
il

l l la
ill
lilb
lVa
IV
V
VI
Ylz

Razem

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
20. (podać rodzaj, klasę i powiezchnię gruntÓw zwo|nionych oraz pzepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwo|nienie)

Pzewod ni{Ńv
Rady Gminf/14tazKow

Dariusłfrav,t,zl,niak



Ę . (lśwlłoczENlE I PoDPls sKŁADAJĄcEGo / o
oświadczam. że oodane plzeze mnie dane są zgodl

soBY REPREZENTUJĄG EJ SKŁADAJĄG EGo
ne z prawdą.

21. lmię 22. Nazwisko

23. Data wypełnienia (dzie . miesiąc. rok) zą. poopis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej sktadającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25. Uwagi organu podatkowego

26. |denĘfikator pzyjm ującego formulaz 27, Data i podpis pzyjmującego formu|az

Przewod n i
Rady Gmi

t+'t'zl,niak

' Należy podaĆ z doktadnością do czterech miejsc po pzecinku



1. Numer ldentyfikacji Podatkowej Pod Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Gminy fe|azkÓw
Nr Xlllff7l11 z dnia 27.10.2011 r.

DL.l DEKLARAGJA NA PoDATEK LEŚNY

2. Rok

') ldentyfi katorem podatko\ryym jest:
- numer PESEL - w przypadku podatnikÓw będących osobami ftzycaymi objętymi oestrem PESEL nieprowadzących działa|ności gospodarczej lub
podatnikami od towarÓw i usług
. numer N|P - w pzypadku pozostałlcfr podmiotÓw podlegających obołiązkowi ewidencyjnemu

lazkow

Termin składania:

Miejsce składania:

Ustawa z dnia 30 paŹclziernika 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200' poz'1682zezm.)

Formu|az przeznaczony dla osÓb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spÓłek nie mających osobowości prawnej będących
właŚcicie|ami gruntÓw, posiadaczami samoistnymi gruntÓw, użytkownikami wieczystymi gruntÓw, posiadaczami gruntÓw
stanowiących własność Skarbu Pa stwa |ub jednostki samoządu terytorialnego oraz d|a osÓb ftzycznych będących
wspÓłwłaścicie|ami |ub wspÓłposiadaczami z osobami prawnymi, bądż' z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi
osobowości prawnej lub ze społkami nieposiadającymi osobowości prawnej.

Do 15 stycznia każdego roku podatkowego |ub wterminie 14 dni od zaistnienia oko|iczności mających wpływ na powstanie bądź
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnieniazdarzefl mających wptyw na wysokość podatku.

organ podatkowy właŚciwy ze wzg|ędu na miejsce polożenia pzedmiotÓw opodatkowania.

A. MlEJscE SKŁADANIA DEKLARAGJ!
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Wojt Gminy fe|azkÓw
Że|azkow 138, 62-817 felazkow

B. DANE sKŁADAJĄcEGo DEKLARACJĘ (niopotszobne skreś|ić)
.. dotyczy składającego dek|arację ni e będącego osobąf|zyccną * - dotyczy składającego dek|arację będącego osobąf|zyczną

8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składaj ącego dek|arację ( zaznaczy ć wła ściwą kratkę)

E 1. osoba fizyczna E 2. osoba prawna ! 3. pdnostka organizacyjna E 4. społka nie mająca osobowoŚci prawnej

5. Rodzaj włas ności, posiadania ( zaznac4 ć właściwą kratkę)

E 1. właściciel E 2. wspÓtwłaŚcicie| E 3. posiadacz samoistny fl4. wspÓłposiadacz samoistny Es. uzytrownik wieczysty

E 5. wspÓłuzytkownik wieczysty B 6. posiadac.zza|eŻny (np. dzieżawca, najemca) B 7. wspÓłposiadacz za|eŻny

6. Miejsce/a (adres/y) połoŻenia lasu oraz numerĄ działek

7. NumeĄ księgiwieczystej lub

8. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia*

9. Nazva skrÓcona* /lmię ojca, imię matki.*

8.2 ADRES SIEDABY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

c. oKoL|czNoŚc| PoWoDUJAcE KoNlEczNoŚc zŁoŻENtA DEKLARAGJ!
20. okolicznoŚci (zaznaąyć właŚciwą kratkę)
tr 1. deklaracja na dany roczna
tr 2. korekta dek|aracji rocznej (miesiąc........, rok.............)
B 3. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku (miesiąc ........, rok..'....'......)
tr 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego (miesiąc ... '...., rok..............)
E 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

Dar ius ,cłl,t,t.zl,niak



D. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

WyszczegÓlnienie
Powiezchnia w ha

z dokładnością do 1m2
(z dokładnością do czterech miejsc

no orzecinku)

Stawka
podatku

Kwota podatku

1 2 3 4
1. Lasy 21 . 22. 23.

2. Lasy ochronne 24. 25. 26.

3. Lasy wchodzące w skład
rezeMatÓw przyrody

27. 28. 29.

4. Lasy Wchodzące w skład parkÓW
narodowych

30. 3 1 . 32.

E. ŁĄczNA KWoTĄ PoDATl(tJ
Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złoĘch)l
Suma kwot z po2.23,26, 29, 32 kol.4

33.

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
34. (podaĆ powiezchnię zwolnionego |asu oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwo|nienie)

r. oŚwnoczeN|E l PoDPls sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ sKŁADAJĄcEGo
oświadczam. że podano pŻeze mnie dane są zsodng z prawdą.
35. lmię 36. Nazwisko

37. Data wypełnienia (dzie - miesiąc - rok) 38. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G.ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
39. Uwagi organu podatkowego

40.Data (dzie -piesiąc - rok) 41. Data i podpis pzyjmującego formu|arz

Pouczenie:
W pŹypadku niewpłacenia w okreś|onych ustawowo terminach kwoty na|efnego podatku |ub wplacenia jej w
niepełnej wysokoŚci, niniejsza dek|aracja stanowi podstawę do wystiawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z
pzepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z2002 r'
110, poz. 968 z poin. zm.).

Prze ąCy
Rad1) Zgodnie z art. 63 g 1 ustawy z dnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z2OO5 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.),

kwoty podatkÓw, odsetki za zwłokę' opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia pzysfugujące płatnikom zaofięg|a
w ten sposÓb, że ko cÓwki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a ko cÓwki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyzsźa'śIęi

f{o pełnych złotych,
pdnyqĘ4ęty*rl'łliak



1. Numer ldentyfikacji

tL-l

Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Gminy Ze|azkÓw
Nr Xf ll/77l1 1 z dnia 27.10.2011 r.

|NFoRMAGJA W SPRAW|E PoDATKU LEŚNEGo

2. Rok

Podstar,/a pfawna: Usbwa z dnia 30 paźdy'emik8 2002 r. o podato leśnym (Dz. U. Nr 200' poz1aa2 a vn.|

składa|aą4 Fo.mu|arz przeznaczony dla orÓb fizyczntd Ędąą/ch w|aścicie|.mi |asÓ!v, losiadaczaml samoigbyrni |asÓYJ, uą/kor,nikam|
wieczyBtymi |esÓw, pogiadacŹami |asÓrłl gbnowiąc1,ch w{aśność ska u Pa 8twa |ub jedno6dd ssnpr2ądu bryb g|nego

Tennin śl(kdan|a: w Em|nio 14 dn| od zaistnien|a oko||cEnoścl mających wp|yw na powEbnie, bądź wygEśnięde obowiq8u Podalko'/Yego
MiejBc skbdania: organ poda&owy w{aściwy ze w2ględu na nieFce położenia prżedmiotÓlv opodatkowania.

A. MlEJscE SKŁADANIA |NFoRMAcJl
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

WÓjt Gminy fe|azkow
fe|azkÓw 138, 62-817 fe|azkow

B. DANE SKŁADAJACEGo |NFoRMACJĘ
B.1DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

E t. właścicie| E 2. wspÓtwłaŚcicie| E 3. posiadacz samoistny E 4. wspołposiadacz samoistny E s. uzytrownik wieczysty

B o. wspÓłużytkownikwieczysty E 7. posiadacz za|eŻny (np.dzieżawca, najemca) E a. wspÓłposiadacz za|eŻny

5. Miejsce/a (adres/y) położenia |asu oraz numeĄ działek (Uwaga !Wykazuje się odrębnie d|a każdej nieruchomości)

6. Numer/y księgiwieczystej |ub zbioru/Ów dokumentow (Uwaga I Wykazuje się odrębnie d|a każdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

8. |mię ojca, imię matki

9. Numer PESEL

8.2 ADRES ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11. WojewÓdztwo 12. Powiat

13. Gmina 14. 15. Nrdomu/Nr

16. MiejscowośÓ '17. Kod pocztowy 18. PocAa

c. o KoLt czN oŚc I PoWo D U JĄc E Ko N I EczN oŚcfŁ!!że rula_! ru ro R!uĄ94
19. okolicznoŚci (zaznaczyć właściwą kratkę)

B 1. tnformacja składana po raz pierwszy

D 2. korekta złożonej upzednio informacji (miesiąc ..., rok ..... . ' . . . . . . . .)

o 3. powstanie obowiązku podatkowego Wtrakcie roku (miesiąc..... . . . . . . . , rok ..... . . . . . . . ' . .)

E 4.zmiana miejsca zamieszkania

t; ldentpikatorem podatkolvym jest:
- numer PESEL - w przypadku PodatnikÓfv będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących dzia|a|ności gospodarczej |ub
od to.łłlarÓw i u9ug
. numer N|P - w prrypadku pozostałych podmiotÓw pod|egająrych obowiązkowi ewidencyjnemu Rady Gmi

Darius



D. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

WyszczegÓlnienie Powiezchnia 1 w ha
z dokładnościa do 1 m2

1 2
1. Lasy ochronne 20.

2. Lasy ochronne 2 1 .

3. Lasy wchodzące w skład rezerwatow
pzyrody

22.

4. Lasy wchodzące w skład parkÓw
narodowych

23.

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
24. (podać powiezchnię lasu ało|nionego oaz pzepis prawa. z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

r. ośwtłoczeNtE l PoDP|s sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTUJĄcEJ sKŁADAJĄcEGo
oświadczam. że oodane przeze mnie dane sa zoodne z Drawda.
25. |mię 26. Nazwisko

27. Data wypełnienia (dzie . miesiąc . rok) 28. Podpis (pieczęĆ) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
29. Uwagi organu podatkowego

30. Data (dzie -miesiąc-rok) 31. Podpis pzyjmującego formularz

Przewod
Radv Gmi

1 NaleŻy podaÓ z doktadnoŚcią do czterech miejsc po przecinku Dar iu

lazkow


